文書番号：EK2２-00０４

202２年３月

お客様各位

株式会社エルモケイグランデ 品質保証部

    〒1102-0071 東京都千代田区富士見 2 丁目 7 番 2 号

ステージビルディング 13 階

TEL 03-6261-6310
FAX 03-6261-6320

ekg-sales@ek-grande.com

販売終了製品お知らせ

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊社製品をご愛顧頂き、厚く御礼申し上げます。

この度、以下製品の販売を終了させて頂く事となりました。何卒、ご理解賜りますようお願いいたします。

製品をご購入頂き、誠にありがとうございました。

今後とも、一層のご愛顧を賜ります様、よろしくお願い申し上げます。

敬具

― 記 ―

製品 内容

DHC-10SITA

TVI/アナログ HD Hybrid Speed Dome

camera(屋内)

販売終了製品

DHC-10SETA

TVI/アナログ HD Hybrid Speed Dome

camera(屋外)

在庫限り

●販売終了製品  ※販売可能数量に達しましたので、販売終了とさせていただきます。

誠に申し訳ございませんが、ご理解頂きます様、お願い申し上げます。

●在庫限り      ※在庫数については弊社営業担当にお問い合わせください。

  その他ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問い合わせください。

以上

mailto:ekg-sales@ek-grande.com

	誠に申し訳ございませんが、ご理解頂きます様、お願い申し上げます。